a. ij

# ENCHIRI

dū pīarum mentium Tomulus Tertius, cōti  
nens opuscula ad pīetatem eruditoria, a tergo  
huius exprimenda.

Venundatur Iodoco Radio Ascensio.

# APOSTO

lorum & Apostolicorum virorum Epistolæ a  
tergo huius explicandæ, pro vltimis Enchiridio  
piorum Tomulis.

Venundantur Iodoco Badio Ascensio.

**Iodocus Clichthoueus Neoportuensis : p[ro]ijs  
lectoribus Salutem.**

Ost diuina eloquia sacrosan-  
ctis cōtentā euāgelijs & dei ore  
deprompta: nulla videtur no-  
tiū instrumēti scriptura augu-  
stior, nulla doctrina sanctior,  
q[uod] epistolarū sanctissimi Pauli.  
Si eīn earum auctor attendit,  
is est quem dñs vas electionis  
nūcupauit, Dionysius eximiū  
solem, Chrysostomus aquilam celi dixit: in cuius lau-  
dem etsi totus certaret orbis: nō tamē pro dignitate  
illum satis extollere, prēdicareq[ue] valeret. Si vero si-  
dei & morum documēta hisce epistolis tradita consi-  
derantur: ea euāgelice veritati penitus sunt consen-  
tanea, ipso spiritu sancto dictante cōscripta, atq[ue] ad  
diuinum amorem non tepide inflaminātia. Verba  
enim ipsa spirant ardentissimas diuine dilectionis  
flamas: quibus sacriloqui Pauli pectus totū estua-  
bat. Nec minoris sunt momenti septem epistole Cas-  
nonice illis subiuncte, a quattuor diuini numinis spi-  
raculo afflatis apostolis contexte. Proinde candidissi-  
mi lectors si harum epistolarum studio & lectio-  
ni nostes & dies incumbitis: persuadete vobis, nul-  
lum literarum studium post euāgelica dogmata uti  
lius aut sacratius a quoq[ue] exerceri posse, neq[ue] Artali-  
cas aut Crœsi opes: his spiritualibus diuitijs confe-  
rendas esse. Valete, & has epistolas nocturna versate  
manu, versate diurna.

# Ad Romanos.

Fo.V:

C.S. Ostendit Apostolus charitatem se habere ad Romanos, ac deinde vitia eorum redarguit, quia sequuntur desideria sua.

Cap.I.

uid secundum carnem, qui prædestinatus est filius dei in virtute, secundum spiritum sanctificationis ex resurrectione mortuorum Iesu Christi domini nostri, per quem accepimus gratiam & apostolatum ad obedientiam fidei in omnibus gentibus pro nomine eius, in quibus etis & vos vocati Iesu Christi, omnibus que sunt Romæ

AA v

Aulus & seru⁹ Iesu Christi, vocatus apłs, segregat⁹ i euāge liū dei qđ ante promiserat p prophetas suos i scripturis sanctis de filio suo q̄ factus est ei ex semine Da